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Amended Plat 

Responses to Note comments 

 

Note # 

 

7. This is not a corner lot, this note does not apply to this lot. Refer 

to note 14 (new note 19.) Not added 

 

10. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  These have already been completed by the 

Developer. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

11. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  The Lot owner is resposible for thier own well 

only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

12. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  The Lot owner is resposible for thier own well 

only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

13. Note added as note #15 

 

14. Note added as note #16 

 

15. The PUD plan, Millam Road improvments are not the responsibility of 

the Lot owner. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

16. Note added as note #17 

 

18. This note pertains to the lots listed, this lot has already submitted 

this information for review and approval requiring this Amended Plat for 

this lot only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

19. Note added and note #18 

 

23? 20. This lot does not abutt Milam Road and is not required. Refer to 

note 14 (new note 19.) Not added 

 

23. This is the Developers responsibility and not the individual Lot 

owner.  These requirements have already been adheared to by the Developer 

or the sale of these individual lots would not be possible. Refer to note 

14 (new note 19.) Not added 

 

The original Note 14 (new note #19) should remain as was requested from 

previously submitted Amended Plats in this area. 

dsdsevigny
Highlight
 This note is for the entire Development and not the individual Lot owners responsibility.  The Lot owner is resposible for thier own well only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added

dsdsevigny
Highlight
This note is for the entire Development and not the individual Lot owners responsibility.  The Lot owner is resposible for thier own well only. Refer to note 14 (new note 19.) Not a

dsdsevigny
Highlight
his note pertains to the lots listed, this lot has already submitted this information for review and approval requiring this Amended Plat for this lot only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

dsdsevigny
Callout
note required for any future development on lot, note required

dsdsevigny
Callout
The augmentation plan is still required to be noted on this plat, as the well is still a part of that augmentation plan, note required

dsdsevigny
Callout
this note clearly states any owner or successor has the responsibility to notify the hoa and future owners, note required

dsdsevigny
Highlight
uld remain as was requested from 

dsdsevigny
Highlight
The original Note 14 (new note #19) should remain as was requested from previously submitted Amended Plats in this area

dsdsevigny
Callout
Having this note means that all future property owners, county staff, building department would have to reflect on two separate plats to make sure all standards are meant. It is the responsibility of the applicant at time of vacate replat to apply these notes or an approval may not be able to be done, any previously approved amendments does not warrant an approval of this application.

dsdsevigny
Highlight
The PUD plan, Millam Road improvments are not the responsibility of the Lot owner. Refer to note 14 (new note 19.) Not added

dsdsevigny
Callout
This lot is still subject to the PUD Development plan, note required

dsdsevigny
Text Box
The vacate replat cannot be scheduled for approval until notes below have been added to plat

dsdsevigny
Highlight
r.  These requirements have already been adheared to by the Developer or the sale of these

dsdsevigny
Highlight
This is the Developers responsibility and not the individual Lot owner.  These requirements have already been adheared to by the Developer or the sale of these individual lots would not be possible. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

dsdsevigny
Callout
This advises all future owners of the requirements, note required

dsdsevigny
Highlight
his note is for the entire Development and not the individual Lot owners responsibility.  These have already been completed by the Developer. Refer to note 14 (new note 19.) Not adde

dsdsevigny
Callout
lot still a part of the SIA agreement, note required



Markup Summary

Subject: Callout
Page Label: 1
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:42:53 AM
Color: 

Typo, please correct

dsdsevigny (19)

Subject: Callout
Page Label: 1
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:42:54 AM
Color: 

project number VR-18-005 added to bottom right

Subject: Highlight
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:42:58 AM
Color: 

 This note is for the entire Development and not
the individual Lot 
owners responsibility.  The Lot owner is resposible
for thier own well 
only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added

Subject: Callout
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:00 AM
Color: 

note required for any future development on lot,
note required

Subject: Callout
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:01 AM
Color: 

The augmentation plan is still required to be noted
on this plat, as the well is still a part of that
augmentation plan, note required

Subject: Callout
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:02 AM
Color: 

this note clearly states any owner or successor has
the responsibility to notify the hoa and future
owners, note required

Subject: Highlight
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:08 AM
Color: 

his note pertains to the lots listed, this lot has
already submitted 
this information for review and approval requiring
this Amended Plat for 
this lot only. Refer to note 14 (new note 19.) Not
added

T
ypo, please correct

project num
ber

V
R

-18-005 added to
bottom

 right

14008800 

Amended Plat 

Responses to Note comments 

 

Note # 

 

7. This is not a corner lot, this note does not apply to this lot. Refer 

to note 14 (new note 19.) Not added 

 

10. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  These have already been completed by the 

Developer. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

11. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  The Lot owner is resposible for thier own well 

only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

12. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  The Lot owner is resposible for thier own well 

only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

13. Note added as note #15 

 

14. Note added as note #16 

 

15. The PUD plan, Millam Road improvments are not the responsibility of 

the Lot owner. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

16. Note added as note #17 

 

18. This note pertains to the lots listed, this lot has already submitted 

this information for review and approval requiring this Amended Plat for 

this lot only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

9.) Not added 

this lot has already submitted 

quiring this Amended Plat for 

9.) Not added 

and is not required. Refer to 

nd not the individual Lot 

n adheared to by the Developer 

not be possible. Refer to note 

note required for any future
development on lot, note
required

ote 19.) Not added 

velopment and not the individual Lot 

ner is resposible for thier own well 

9.) Not added 

velopment and not the individual Lot 

ner is resposible for thier own well 

9.) Not added 

ovments are not the responsibility of 

ew note 19.) Not added 

 listed, this lot has already submitted 

proval requiring this Amended Plat for 

The augmentation plan is still required
to be noted on this plat, as the well is
still a part of that augmentation plan,
note required

nts 

 lot, this note does not apply to this lot. Refer 

.) Not added 

e entire Development and not the individual Lot 

 These have already been completed by the 

e 14 (new note 19.) Not added 

e entire Development and not the individual Lot 

 The Lot owner is resposible for thier own well 

(new note 19.) Not added 

this note clearly states any
owner or successor has the
responsibility to notify the hoa
and future owners, note
required

 

11. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  The Lot owner is resposible for thier own well 

only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

12. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  The Lot owner is resposible for thier own well 

only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

13. Note added as note #15 

 

14. Note added as note #16 

 

15. The PUD plan, Millam Road improvments are not the responsibility of 

the Lot owner. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

16. Note added as note #17 

 

18. This note pertains to the lots listed, this lot has already submitted 

this information for review and approval requiring this Amended Plat for 

this lot only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

19. Note added and note #18 

 

23? 20. This lot does not abutt Milam Road and is not required. Refer to 

note 14 (new note 19.) Not added 

 

23. This is the Developers responsibility and not the individual Lot 

owner.  These requirements have already been adheared to by the Developer 

or the sale of these individual lots would not be possible. Refer to note 

14 (new note 19.) Not added 

 

The original Note 14 (new note #19) should remain as was requested from 

previously submitted Amended Plats in this area. 



Subject: Highlight
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:13 AM
Color: 

This note is for the entire Development and not the
individual Lot 
owners responsibility.  The Lot owner is resposible
for thier own well 
only. Refer to note 14 (new note 19.) Not a

Subject: Highlight
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:20 AM
Color: 

uld remain as was requested from

Subject: Highlight
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:21 AM
Color: 

The original Note 14 (new note #19) should remain
as was requested from 
previously submitted Amended Plats in this area

Subject: Callout
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:22 AM
Color: 

Having this note means that all future property
owners, county staff, building department would
have to reflect on two separate plats to make sure
all standards are meant. It is the responsibility of
the applicant at time of vacate replat to apply these
notes or an approval may not be able to be done,
any previously approved amendments does not
warrant an approval of this application.

Subject: Highlight
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:32 AM
Color: 

The PUD plan, Millam Road improvments are not
the responsibility of 
the Lot owner. Refer to note 14 (new note 19.) Not
added

Subject: Callout
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:33 AM
Color: 

This lot is still subject to the PUD Development
plan, note required

Subject: Text Box
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:34 AM
Color: 

The vacate replat cannot be scheduled for
approval until notes below have been added to plat

Subject: Highlight
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:40 AM
Color: 

r.  These requirements have already been
adheared to by the Developer 
or the sale of these

14008800 

Amended Plat 

Responses to Note comments 

 

Note # 

 

7. This is not a corner lot, this note does not apply to this lot. Refer 

to note 14 (new note 19.) Not added 

 

10. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  These have already been completed by the 

Developer. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

11. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  The Lot owner is resposible for thier own well 

only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

12. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  The Lot owner is resposible for thier own well 

only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

13. Note added as note #15 

 

14. Note added as note #16 

 

15. The PUD plan, Millam Road improvments are not the responsibility of 

the Lot owner. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

16. Note added as note #17 

 

18. This note pertains to the lots listed, this lot has already submitted 

this information for review and approval requiring this Amended Plat for 

this lot only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

19. Note added and note #18 

 

23? 20. This lot does not abutt Milam Road and is not required. Refer to 

Milam Road and is not required. Refer to 

 

nsibility and not the individual Lot 

already been adheared to by the Developer 

lots would not be possible. Refer to note 

19) should remain as was requested from 

ts in this area. 

the Lot owner. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

16. Note added as note #17 

 

18. This note pertains to the lots listed, this lot has already submitted 

this information for review and approval requiring this Amended Plat for 

this lot only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

19. Note added and note #18 

 

23? 20. This lot does not abutt Milam Road and is not required. Refer to 

note 14 (new note 19.) Not added 

 

23. This is the Developers responsibility and not the individual Lot 

owner.  These requirements have already been adheared to by the Developer 

or the sale of these individual lots would not be possible. Refer to note 

14 (new note 19.) Not added 

 

The original Note 14 (new note #19) should remain as was requested from 

previously submitted Amended Plats in this area. 

dded 

ew note #19) should remain as was requested from 

ended Plats in this area. 

Having this note means that all future
property owners, county staff, building
department would have to reflect on two
separate plats to make sure all standards are
meant. It is the responsibility of the applicant
at time of vacate replat to apply these notes
or an approval may not be able to be done,
any previously approved amendments does
not warrant an approval of this application.

to note 14 (new note 19.) Not added 

 

10. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  These have already been completed by the 

Developer. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

11. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  The Lot owner is resposible for thier own well 

only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

12. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  The Lot owner is resposible for thier own well 

only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

13. Note added as note #15 

 

14. Note added as note #16 

 

15. The PUD plan, Millam Road improvments are not the responsibility of 

the Lot owner. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

16. Note added as note #17 

 

18. This note pertains to the lots listed, this lot has already submitted 

this information for review and approval requiring this Amended Plat for 

this lot only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

19. Note added and note #18 

 

23? 20. This lot does not abutt Milam Road and is not required. Refer to 

note 14 (new note 19.) Not added 

 

23. This is the Developers responsibility and not the individual Lot 

owner.  These requirements have already been adheared to by the Developer 

or the sale of these individual lots would not be possible. Refer to note 

14 (new note 19.) Not added 

 

The original Note 14 (new note #19) should remain as was requested from 

 Not added 

ents are not the responsibility of 

note 19.) Not added 

sted, this lot has already submitted 

val requiring this Amended Plat for 

note 19.) Not added 

This lot is still subject to the PUD
Development plan, note required

14008800 

Amended Plat 

Responses to Note comments 

 

Note # 

 

The vacate replat cannot be scheduled
for approval until notes below have
been added to plat

13. Note added as note #15 

 

14. Note added as note #16 

 

15. The PUD plan, Millam Road improvments are not the responsibility of 

the Lot owner. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

16. Note added as note #17 

 

18. This note pertains to the lots listed, this lot has already submitted 

this information for review and approval requiring this Amended Plat for 

this lot only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

19. Note added and note #18 

 

23? 20. This lot does not abutt Milam Road and is not required. Refer to 

note 14 (new note 19.) Not added 

 

23. This is the Developers responsibility and not the individual Lot 

owner.  These requirements have already been adheared to by the Developer 

or the sale of these individual lots would not be possible. Refer to note 

14 (new note 19.) Not added 

 

The original Note 14 (new note #19) should remain as was requested from 

previously submitted Amended Plats in this area. 



Subject: Highlight
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:41 AM
Color: 

This is the Developers responsibility and not the
individual Lot 
owner.  These requirements have already been
adheared to by the Developer 
or the sale of these individual lots would not be
possible. Refer to note 
14 (new note 19.) Not added

Subject: Callout
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:48 AM
Color: 

This advises all future owners of the requirements,
note required

Subject: Highlight
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:49 AM
Color: 

his note is for the entire Development and not the
individual Lot 
owners responsibility.  These have already been
completed by the 
Developer. Refer to note 14 (new note 19.) Not
adde

Subject: Callout
Page Label: 2
Lock: Locked
Author: dsdsevigny
Date: 5/31/2018 10:43:51 AM
Color: 

lot still a part of the SIA agreement, note required

13. Note added as note #15 

 

14. Note added as note #16 

 

15. The PUD plan, Millam Road improvments are not the responsibility of 

the Lot owner. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

16. Note added as note #17 

 

18. This note pertains to the lots listed, this lot has already submitted 

this information for review and approval requiring this Amended Plat for 

this lot only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

19. Note added and note #18 

 

23? 20. This lot does not abutt Milam Road and is not required. Refer to 

note 14 (new note 19.) Not added 

 

23. This is the Developers responsibility and not the individual Lot 

owner.  These requirements have already been adheared to by the Developer 

or the sale of these individual lots would not be possible. Refer to note 

14 (new note 19.) Not added 

 

The original Note 14 (new note #19) should remain as was requested from 

previously submitted Amended Plats in this area. 

23. This is the Developers 

owner.  These requirements 

or the sale of these indivi

14 (new note 19.) Not added

 

The original Note 14 (new n

previously submitted Amende

This advises all future
owners of the
requirements, note
required

14008800 

Amended Plat 

Responses to Note comments 

 

Note # 

 

7. This is not a corner lot, this note does not apply to this lot. Refer 

to note 14 (new note 19.) Not added 

 

10. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  These have already been completed by the 

Developer. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

11. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  The Lot owner is resposible for thier own well 

only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

12. This note is for the entire Development and not the individual Lot 

owners responsibility.  The Lot owner is resposible for thier own well 

only. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

13. Note added as note #15 

 

14. Note added as note #16 

 

15. The PUD plan, Millam Road improvments are not the responsibility of 

the Lot owner. Refer to note 14 (new note 19.) Not added 

 

16. Note added as note #17 

 does not apply to this lot. Refer 

pment and not the individual Lot 

eady been completed by the 

19.) Not added 

pment and not the individual Lot 

lot still a part of the
SIA agreement, note
required


